Í'Ír-12i

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde de Pindamonhangaba —

Sra. Sandra Tutihashi, solicitando providências para a visita da Saúde da Família, com pediatra e

clínico geral, no bairro do Borba.

REQUERIMENTO N° 1611/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE DE PINDAMONHANGABA — SRA. SANDRA TUTIHASHI,
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA A VISITA DA SAÚDE DA
FAMÍLIA, COM PEDIATRA E CLÍNICO GERAL, NO BAIRRO DO
BORBA .

PROTOCOLO GERAL N° 1924/2016
Data: 0/10/2016 - Ho ário: 08:33

111111111111111111111111111

APROVADO
1 O OUT. 20%

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local, pois os mesmos não têm condições de se

locomoverem até o bairro do Goiabal, onde possui uma Unidade de Saúde da Família, pois não

há transporte público no bairro do Borba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde de Pindamonhangaba — Sra. Sandra
Tutihashi, solicitando providências para a visita da Saúde da Família, com pediatra e clínico

geral, no bairro do Borba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de outubro de 2016.

Vereador ANTONIÓ ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1